== DECKER

mobel - massiv - individuell

Mabelwerke A. Decker GmbH - Borgholz - Am Bahnhof 3 - D-34434 Borgentreich

Betriebsurlaub - Feiertage - Brlickentage

Information flir unsere Handelspartner

Feiertage an Arbeitstagen 2026

Do
Fr
Mo
Fr
Do
Mo
Do
Fr

Wochentag Bemerkung

Neujahr

Karfreitag
Ostermontag

1. Mai

Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag
Fronleichnam

1. Weihnachtstag

Betriebsferien und Briickentage 2026

KW Datum
1 01.01.2026
14 03.04.2026
15 06.04.2026
18 01.05.2026
20 14.05.2026
22 25.05.2026
23 04.06.2026
52 25.12.2026
24.12.2025
06.01.2026
16.02.2026
15.05.2026
05.06.2026
27.07.2026
21.12.2026
24.12.2026
31.12.2026

bis
bis
bis
bis
bis
bis
bis

bis
bis

02.01.2026 Betriebsurlaub Weihnachten

06.01.2026 regionale Feiertage

16.02.2026 Rosenmontag

15.05.2026 Brickentag Christi Himmelfahrt

05.06.2026 Bruickentag Fronleichnam

14.08.2026 Betriebsurlaub Sommer

03.01.2027 Betriebsurlaub Weihnachten
2026

24.12.2026 Heiligabend

31.12.2026 Silvester

Unsere Verwaltung ist - bis auf die Feiertage - durchgangig besetzt.

Stand: 21.11.2025
Anderungen vorbehalten

www.decker.de/betriebsferien

Bitte, informieren Sie alle betreffenden Abteilungen.
Fur Ruckfragen stehen wir IThnen gern zur Verfigung.



