

Betriebsurlaub - Feiertage - Brückentage
Information für unsere Handelspartner
Feiertage an Arbeitstagen 2026

KW	Datum	Wochentag	Bemerkung
1	01.01.2026	Do	Neujahr
14	03.04.2026	Fr	Karfreitag
15	06.04.2026	Mo	Ostermontag
18	01.05.2026	Fr	1. Mai
20	14.05.2026	Do	Christi Himmelfahrt
22	25.05.2026	Mo	Pfingstmontag
23	04.06.2026	Do	Fronleichnam
52	25.12.2026	Fr	1. Weihnachtstag

Betriebsferien und Brückentage 2026

24.12.2025	bis	02.01.2026	Betriebsurlaub Weihnachten
06.01.2026	bis	06.01.2026	regionale Feiertage
16.02.2026	bis	16.02.2026	Rosenmontag
15.05.2026	bis	15.05.2026	Brückentag Christi Himmelfahrt
05.06.2026	bis	05.06.2026	Brückentag Fronleichnam
27.07.2026	bis	14.08.2026	Betriebsurlaub Sommer
21.12.2026	bis	03.01.2027	Betriebsurlaub Weihnachten 2026
24.12.2026	bis	24.12.2026	Heiligabend
31.12.2026	bis	31.12.2026	Silvester

Unsere Verwaltung ist - bis auf die Feiertage - durchgängig besetzt.

Bitte, informieren Sie alle betreffenden Abteilungen.
 Für Rückfragen stehen wir Ihnen gern zur Verfügung.

Stand: 21.11.2025
 Änderungen vorbehalten